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EDB-BREAK DOWN
SKYLD I FORSINKET UDGIVELSE

Hvor er det dog irriterende!

Endnu engang må redaktøren benytte sig af en undskyldning der
skyldes redaktørens manglende erfaring med hensyn til at arbejde
med henholdsvis software og hardware.

Desværre skete dette uheld eller denne fej l, på et rigtig skidt
tidspunkt, nemlig lige efter Danmarksturneringens afslutning, lige
omkring DM-individuelt og lige inden DBwFs repræsentant-
skabsmøde. Alt sammen vigtige ting som Bowlingnyt burde have
været på gaden med noget tidligere.

Desværre kan redaktøren ikke love at det ikke sker oftere, men det er
da klart at samme fejl i hvert fald ikke kommer til at påvirke
udgivelserne af Bowlingnyt i fremtiden.

redaktør Børge Holm
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KBK 1940

Side 12 - 19
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stillinger.

Jeg har fra starten af EDB-alderens indførelse i
redaktionen lagt stor vægt på, at så meget af EDB-
materiellet der benyttes i redaktionen, er mit eget.
Således, at den dag jeg stopper, eller bliver stoppet
i mit virke som redaktør, så er jeg alligevel i stand
til at arbejde med EDB.

Dette har så medført at jeg altid har søgt den
billigste løsning, hvilket ikke altid er den bedste
løsning. Jeg har i vid udstrækning benyttet mig af
venner og bekendtes viden og kunnen på EDB-
området.

Det sidste medfører så, at flere personer har været
indblandet i opsætningen af mit materiel, og det
samme er sket ved diverse udvidelser som f.eks.
større skærm, mere ram, ny printer o.l.

"Mange kokke fordærver maden" og på samme
måde kan for mange "EDB-specialister" komme til
at træde hinanden over tæerne, ikke i ond mening,
men bare ved at benytte forskeIIige metoder, og det
kan så igen medføre misforståelser som kan skabe
forvirring ikke mindst hos redaktøren, der bestemt
ikke er nogen øm til at finde ud af konfigurationer
og lignende ganske normale EDB-procedurer.
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DIVISIONSRAPPORTEN

l. DIV. HERRER

Noget forsinket kommer vi så med sæ-
sonens sidste divisionsrapport.
I herrernes første division lignede Ros-
sini længe en vinder og slutspillet gav os
rige muligheder for at se Rossinis
virkelige styrke. Der var i slutspillet
ingen tvivl om hvem der kunne, ville og
skulle være danske mestre.
Forspringet -eller de placeringspoint
som Rossini havde tilkæmpet sig i det
indledende grundspil blev yderligere
udbygget i slutspillet og ved slut havde
Rossini 43 point mod Sølvvinderne fra
Cimbrer der havde 30 point.
Trediepladsen blev vundet af Trekanten,
medens Sisu, der først til allersidst, kom
med i slutspillet om medaljer, ikke kunne
klare sig i kampen mod medaljevinderne.
Der var stor spænding om andenpladsen,
hvor Cimbrer og Trekanten gennem hele
slutspillet havde en drabelig indbyrdes
kamp om at slutte bedst, men i det
indbyrdes opgør viste Cimbrer sig at
være de stærkeste.

Tillykke til Rossini-holdet der blev
danske mestre 1995/96.
Cimbrer blev toer og Trekanten vandt
bronze, medens Sisu måtte sidde
udenfor og ikke få medaljer, men
spørgsmålet kunne være om ikke Sisu
alligevel var tilfredse med årets resul-
tat, sådan set i bakspejlet!

I nedrykningsspillet skete der en artig
overraskelse. Center-holdet, der i det
meste af tiden i sæsonen har været med
fremme blandt de fire bedste, men som
sluttelig byttede plads med Sisu lige før
grundspillet sluttede, havde tilsyne-
ladende helt mistet selvtilliden og tabte
point -der burde været vundet- og når
de så spillede rigtig godt, så overgik
modstanderne sig selv og spillede
endnu bedre. I kampen mod Five
oClock scorer Center 4426, ikke
overvældende, men dog 80 kegler mere
end Clockerne, men Center får kun 2
point ud af kampen, medens de tabte
serier bliver tabt med henholdsvis 10 og
20 pinde!. Og så kigger vi på kampen
Center-Falcon, hvor Center scorer
4681, et rigtig pænt resultat, men
Falcon scorer 4923 og de eneste point
Center får med hjem bliver hentet i
tredie serie med 1243 mod 1206.
Sundby klarede sig noget bedre i de
sidste omgange, og to gode slut-
spilsomgange var lige hvad der skulle
til for at klare i hvert fald een sæson
mere i første division. Lørdagskampen
Center-Sundby tegnede ellers et andet
billede, da Center vandt med 6-2 og
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bragte sig i en gunstig position, men
søndagens kampe skulle vise sig at blive
meget afgørende, og her fik Center kun
4 point medens Sundby hentede 12
point, og derved gik de flot forbi Center
-uden at hilse (som man siger nogle
steder i sportsverdenen). Five O'clock
har jo længe lignet en nedrykker, men
fik en ekstrachance i slutspillet hvor de
så viste at det ikke var nok. Falcon
sluttede bedst i nedrykningsspillet.
Nye i divisionen bliver Jackpot og ST.

l. DIV. DAMER

Måske fordi vi ikke følger så godt med i
bowlingudviklingen i JBU, men for
nogle af os her i øst, kommer det som en
stor overraskelse at FaIcon var i stand
til, gennem hele slutspillet, at holde
konkurrenterne bag sig. Stenhuset og
Viborg med de mange "navne" var ikke
i stand til at hente det tabte terræn ind
igen. Medaljespillet kom til at forme sig
omtrent som vi havde ventet, med JBU-
dominans i kamp om medaljer, dog
havde vi nok håbet på at i hvert fald eet
af KBU-holdene kunne mase sig ind i
medaljestriden, men sådan skulle det
altså ikke gå. Nu blev det til et rent JBU-
opgør om medaljer og et lige så rent
KBU-opgør om nedrykningen.
KBU-redaktøren havde ellers vovet sig
lidt langt ud, da han ret tidligt havde
"dømt" Centerdamerne til nedrykning,
og mange bemærkninger er faldet af
undervejs når redaktøren var til møder
eller viste sig i en af hallerne, og med
Centers stor-sejr på 8-0 over Jackpot i
den første slutspilsomgang, var der
ingen medlidenhed at spore hos de
implicerede klubber, over den situation

som redaktøren havde bragt sig selv i.
Nu skulle det så vise sig at lige netop
Jackpot endnu engang var i stand til at
spille og kæmpe sig ud af vanske-
lighederne.
Sidste omgang i slutspillet bragte Rossini
ind i den spillerytme, som har været
savnet det meste af sæsonen, og med 8-0
over Center, 8-0 over Sundby og 5-3
over Jackpot, sluttede Rossini helt
suverænt på den bedste plads i
nedrykningsspillet. Resultaterne blev så
flotte som 4674 mod Center 4553 mod
Sundby og 4519 mod Jackpot. I rene
kegler scorede Rossini 27066, omkring
1000 kegler mere i de 6 nedrykningsk-
ampe end den nærmeste, som var Sundby
med 26043. Alligevel blev det Jackpot
der spillede sig fri af nedrykningen og
Sundby må efter mange gode år i
divisionen nu tage turen ned i anden.
Nye i divisionen bliver KBK 1940 og
Brasilia.

2. DIV. HERRER - ØST

Allerede inden den sidste spilleomgang,
havde Jackpot sikret sig oprykning, det
skete da Sporvejene blev besejret med 6-
2 og da både HBK og Ravnsborg tabte til
KBK 1940 med de samme cifre var der
10 point til nummer to i divisionen som
stadig var HBK.
Jackpot spillede to flotte kampe på over
4800, og det gav 8-0 mod Trotterne,
medens Sporvejene var anderledes svære
at besejre. Jackpot "gik efter" 8-0 men
selvom de sluttede med en flot serie på
1251 måtte de se den sidste serie blive
vundet af Sporvejene med 1258.
Allerede før denne spilleomgang havde
en gammelkendt bowler fra HBK udtalt,
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at nok vandt Jackpot anden division i år,
men med det spare-spil de præsterede
ville deres levetid i første division blive
kortvarig. Om det var denne udtalelse
der bevirkede at Jackpot spillede to
gange 4800 uden ret mange misser, skal
vi ikke hænge os i, men noget om
snakken har der nu været.
To hold rykker ud af divisionen og det
bliver to Køgehold, nemlig Speedy og
BK Køge. Holdene har kæmpet godt,
men der er blevet væltet for fa kegler til
at det var muligt at blive hængende i
divisionen. Trotterne der slutter tredie-
sidst (og bliver i divisionen) har dog
scoret ca 1800 kegler mere i de samme
18 kampe der er spillet i løbet af
turneringen.
Nye i divisionen fra næste sæson bliver
Joker og GBK, der begge har prøvet det
før, så der er come-back til begge hold.

2. DIV. DAMER - ØST

Ingen tvivl her. KBK 1940 lignede det
meste af sæsonen en vinder, dog kunne
man ind imellem blive lidt betænkelig,
når Politiet, Sisu, Sporvejene, Ravns-
borg eller Smut 79 rullede sig ud og slog
de store resultater, men formen hos
konkurrenterne var ikke helt så god som
hos KBK 1940 der ved sæsonslutning
havde væltet over 1000 kegler mere end
nummer to.
Alligevel har der gennem hele sæsonen
været megen spænding i netop denne
division - og tak for det. KBK 1940
sluttede sæsonen afmed at score 4296 og
fik 6-2 mod Smut 79, medens Politiet
toppede med 4363 og 6-2 mod Køge 75
og de 2 point er Køge 75 sikkert glade
for, idet de slutter lige foran GBK med

62 point mod 60, hvilket vil sige at der
bliver en sæson mere til Køge 75 i anden
division, medens GBK, endnu en gang,
må ned i Danmarksserien, denne gang
sammen med Partner og Ellipsen.
Det har ellers været en lidt mærkelig
sæson for denne anden division, med
Ravnsborg helt fremme i starten af
sæsonen, med store resultater og en
masse energi, men det er stille roligt
"fuset ud" af Ravnsborg-pigerne, eller er
konkurrencen bare blevet øget i løbet af
sæsonen, således at det er de øvrige hold
i divisionen der har strammet snoren her
til sidst!
Sporvejene startede meget stille og
roligt, men har her i løbet af de sidste
måneder slået nogle rigtig flotte
resultater, så dem skal man nok regne
med i den næste tumeringssæson.
Politiet har slået store resultater, men det
ser ud som om problemer er at
reserverne ikke er stærke nok til holdet.
Når holdet stiller i stærkeste opstilling
bliver der væltet mange kegler.

Sisu er ved at skabe sig et nyt
divisionshold og de har spillet mange
flotte kampe iår, men konkurrencen
bliver meget hård til næste år.

GBK, Partner og Ellipsen rykker ned i
Danmarksserierne. Partner har i mange
år været tæt på at rykke ned, og nu sker
det altså. Hvor lang tid har Partner
spillet i anden division? Det kunne være
et godt bowlingspørgsmål. Det er ret
mange år! Måske den klub der har spillet
flest år i denne division? Lad os fa et
svar fra Partner til næste nummer af
Bowlingnyt.
De nye hold i anden division bliver,
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oppefra, Sundby og Center, medens
Joker og CKC er de hold der rykker op
fra Danmarksserierne, det bliver en
rigtig stærk anden division i sæsonen
1996/97.

DIVISIONSTOPPEN

DAMER:

l. Anne Neven Nygaard, Sundby
2. Pia Jarlstrøm, Ravnsborg
3. Lis Andersen, Sisu
4. Betinna Christensen, KBk 1940
4. Bettina Lund, Rossini
6. Iben Tchu, Rossini
7. Lena Sulkanen, Rossini
8. Iben Tchu, Rossini
9. Ulla Lund, Politiet
lO. Edy Steffen sen, Smut 79
ll. Iben Tchu, Rossini
12. Dorthe Bierregaard, Sundby
13. Lotte Hallberg, Jackpot
14.Kirsten A. Nielsen, Smut 79
15.Dorthe Bierregaard, Sundby
16.Marianne Andersen, Jackpot
17.Ulla Lund, Politiet
18.Ulla Lund, Politiet
18. Iben Tchu, Rossini
20. Nina Christensen, ravnsborg
20. Karin Gjermandsen, Smut 79
20. Lena Sulkanen, Rossini

HERRER:

l. Flemming Damstoft, Sundby
2. Peer Jensen, Sisu
3. Peer Jensen, Sisu
4. Carsten Larsen, Center
5. Brian Petersen, Rossini
6. Kenneth Nørgaard, Jackpot
7. Morten Lillmoes, Rossini
8. Rene Lomholt, Ravnsborg

red.

9. Bo Jarlstrøm, Sisu
10.Peer Jensen, Sisu
ll. Henning G. Pedersen, Speedy
12. Allan Bryde, Sisu
12. Per Henriksen, Rossini
14. Flemming Damstoft, Sundby
15. Finn Nielsen, Center
16.Christian Riess, Jackpot
17.Willy Pedersen, Sundby
18. Ib Andersen, Sisu
18.Per Hjorth, HBK
20. Ole Slagslunde, Sundby
20. Bo Jarlstrøm, Sisu

916
900
899
898
898
894
889
886
885
884
884
883
883

885
881
880
879
879
878
867
854
853
850
848
845
843
840
839
838
834
829
829
828
828
828

Afsluttet turnering.
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BITTEN IGEN l!!

I forrige numme af BOWLINGNYT, var
der en artikel om Bitten Nielsen fra
Viking, Rønne, p.g.a. nogle rigtig gode
resultater.

Undervejs må nogle af mine papirer være
blæst overbord, for jeg havde glemt at
notere noget meget vigtigt, nemlig at
Bitten Nielsen også har haft en fortid i
GVB, ja, rent faktisk har Bitten været
med til at starte GVB.

Redaktøren iler med en undskyldning til
Bitten, men sandelig også til GVs.
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983
970
939
934
933
930
924
918

NY KREDSFORMAND iSLAGELSE
Som en følge af Niels Bonkes afgang
som kreds formand, fungerer istedet
Gianni Guastella, Ægirsvej 21
4200 Slagelse Tlf.: 5353 0902
Mobil: 40769902
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Ungdommens Top 10

Ungseniorpiger: Morten Frederiksen. GBK 1161
Gitte Andersen, Joker 1185 Phillip Santos, SIF 1151
Hanne Frederiksen, Joker 1048 Kenneth Hansen, SØB 1145
Karina Larsen, SIF JDDI
Pernille Hyldekrog, Joker 901 Juniorpiger:
Dorthe Wilhelmsen, Grøndal 894 Britt Brøndsted, Sisu 745
Susanne Christensen, GBK 892 Maria Jensen, GBK 744
Charlotte Rath, CKC 875 Randi Pedersen, CKC 743

Betina Ullitz, ABC 848 Camilla Rasmussen, Sisu 734

Malene Hyldekrog, Joker 813 Maria Nielsen, GBK 657
Mia Glisbo, Grondal 738 Monica Jensen, GVB 652

Susi Vig, Jackpot 647
Ungseniordrenge: Kamilla Nielsen, Ravnsborg 647
Claus Schmidt, Jokerl 1235 Mona Soliman, SIF 640
Thomas Lindboe, GBK 1199 Anne W. Nielsen, Hook 621
Anders Frederiksen, GBK 1199
Morten R. Hansen, Joker 1173 Juniordrenge:
Rasmus Fought, GBK 1159 Søren Christensen, Center 873
Christoffer Nielsen, SIF 1146 Jesper Nielsen, Sisu 797
Lasse Hansen, SIF 1131 Allan Andreasen, Pin Crackers 768
Søren Christensen, SIF 1118 Mikkel Kaspersen, Sisu 765
Peter Hansen, CKC 1102 Christian Nyhus, Sisu 754
Jacob Tinghus, ABC 1081 Kim Brøndsted, Sisu 749

Jesper Frederiksen, GBK 747
Ynglingepiger: Michael Jensen, Sisu 742
Maria Ljungdahl, GBK 1171 Jim Langtoft, Sisu 742
Henriette Rasmussen, Sisu 1113 Jesper Nielsen, Center 738
Karina Nielsen, Sisu 1141
Maja Sambleben, Sisu 1121 Puslingepiger:
Katja Pedersen, Sisu 1090 Anja Andersen, CKC 667
Mette Jensen, GBK 1089 Sandra Hangler, Jackpot 663
Anita Christensen, Center 1087 Krestina Nielsen, LC 82 587
Tea M. Jensen, Sisu 1069 Sarah Larsen, Sisu 542
Tina Vig, Jackpot 1052 Maria Jensen, Sisu 507
Ivana Novosel, SIF 983 Karen Kofod, Jackpot 486

Winnie Tømming, Center 474
Ynglingedrenge: Carina Jensen, Ravnsborg 456
Jimmi Christensen, Sisu 1232 Tine Nørregard, Ravnsborg 440
Uffe Wetterberg, SØB 1221 Tina Stachowsh, Ravnsborg 418
CorneJio Garcia, Sisu 1216
Tommy Erichsen, GBK 1215 Pusligedrenge:
Thomas Hjorth, Center 1202 Morten Sie, Center 622
Kasper Hansen, Sisu 1201 Martin Larsen, Center 617
Casper Holtermann, GBK 1179 Brian Nielsen, Hook 593
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Lars Persson, GBK
Jonas Hansen, Le 82
Jonas Knudsen, Sisu
Mike Busted, Sisu
Theis Mortensen, HBK
Tommy Byø, Jackpot
Martin Klitte, Sisu

0000000000000

UDM- YNGLINGE:

Individuelt - piger:

GULD: Kamilla Kjeldsen, Viking
SØLV: Stine Meedom, Viking
BRONZE: Randi Christensen, Viborg

Individuelt - drenge:

GULD: Søren Skovgaard, Viking
SØLV: Morten Frederiksen, GBK
BRONZE: Thomas Jørgensen, Chock

2-Mandshold - piger

GULD: Stine Meedom, Viking
Kamilla Kjeldsen, Viking

SØLV: Tina Vig, Jackpot
Katja Pedersen, Sisu

BRONZE: Vibeke Christensen, Chock
Randi Christensen, Viborg

2-Mandshold - drenge:

GULD: Tommy Erichsen, GBK
Morten Frederiksen, GBK

SØLV: Bjarne Andersen, BCM
Tonny Christensen, Trekant

BRONZE: Thomas Jørgensen, Chock
Morten Kristiansen, St.hus.
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588
565
557
557
543
534
533

UNIONSHOLDENE:

DAMER:
Betinna Christensen, KBK 1940
Britt Christensen, KBK 1940
Pia Jarlstrøm, Ravnsborg
Lis Andersen, Sisu

Anne Neven Nygaard, Sundby
Ulla Lund, Politiet
Hanne Larsen, GBK
Elsebeth Donde, Rossini

HERRER:
Kenneth Ankerdal, Rossini
John Jensen, LC 82
Kenneth Nørgaard, Jackpot
John Olsen, Ravnsborg

Peter Hornbæk, Old Stars
Carsten Vorborg, Sporvejene
Gert Nielsen, Sisu
Lasse Linnemann, Center

OLD-GIRLS
Dorthe Bierregaard, Sundby
Connie Larsen, Sporvejene
Ingelise Wolle, Partner
Harty Sørensen, Ravnsborg

Kirsten A. Nielsen, Smut 79
Karin Gjermansen, Smut 79
Ina Hulsen. CKC
Jeanette Kjøller, Center

OLD-BOYS
Willy Pedersen, Sundby
Heinrich Schmidt, Joker
Karl Aage Pedersen, Sporvejene
Benny Sørensen, Ravnsborg
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John E. Hansen, HBK
Frank Rasmussen, Lyngby
Benny Nielsen, Sundby
Ib Ibsen, The Frogs

UNG SENIOR-PIGER:
Gitte Andersen, Joker
Hanne Frederiksen, Joker
Malene Hyldekrog, Joker
Pernille Hyldekrog, Joker
Karian Larsen, Sporvejene
Dorte Wilhelmsen, Grøndal
Betina Ullitz, ABC

UNGSENIOR-DRENGE:
Thomas Lindboe, GBK
Klaus Schmidt, Joker
Anders Frederiksen, GBK
Christoffer Nielsen, Sporvejene
Morten R. Hansen, Joker
Søren Christensen, Sporvejene
Rasmus Fougt, GBK
Morten E. Hansen, Grøndal

YNGLINGE-PIGER:
Mette G. Jensen, GBK
Maria Ljungdahl, GBK
Karina Nielsen, Sisu
Tea M. Jensen, Sisu
Katja Pedersen, Sisu
Henriette Rasmussen, Sisu
Anita Christensen, Center
Tina Vig, Jackpot

YNGLINGE-DRENGE:
Tommy Erichsen, GBK
Casper Holtermann, GBK
Jimmi Christensen, SIsu
Morten Frederiksen, GBK
Kasper Hansen, Sisu
Uffe Wetterberg, SØB
Thomas Hjorth, Center

Corne\io Garcia, Sisu

JUNIOR-PIGER:
Britt Brøndsted, Sisu
Camilla Rasmussen, Sisu
Randi K. Pedersen, CKC
Maria Jensen, GBK
Daisy Jørgensen, HBK
Maria Nielsen, GBK
Monica H.E. Jensen, GVB
Susi Vig, Jackpot

JUNIOR-DRENGE:
Jesper Nielsen, Sisu
Jim Langtoft, Sisu
Kanni Sambleben, Sisu
Jesper Frederiksen, GBK
Michael Jensen, Sisu
Jesper Agerbo, Sporvejene
Martin Jacobsen, Sisu
Allan Andreasen, Pin Crackers

PUSLINGE-PIGER:
Anja Andersen, CKC
Sarah Larsen, Sisu
Sandra Hangler, Jackpot
Maria Jensen, Sisu

PUSLINGE-DRENGE:

Kim Brøndsted, Sisu
Søren B. Christensen, Center
Jacob Hansen, LC 82
Martin Larsen, Center

Seniorerne spiller BYKAMP mod
Malme i Bowl 'n 'Fun ved
Sjællandsbroen den 16/5-1996

Ungdommen spiller en "By"-kamp mod
Skåne samme dag, men det foregår i
'Helsingør.
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Ynglingespiller laver
"perfect game"

i Nykøbing Falster

Fredag den 26. april 1996 blev en
historisk dag i Super Bowling i
Nykøbing, idet Uffe Wetterberg,
ynglingespiller i S0B, præsterede en
"perfect game" med 300 væltede kegler
i een serie.
Uffe startede i S0B for ca. 2 år siden og
har via en ihærdig træningsindsats
udviklet sig til en rigtig god
bowlingspiller uden dog at nå helt til
tops. Hidtil bedste resultat på landsplan
er en 6.plads ved DM for ynglinge i
Horsens i 1995.
Udover æren, blomster, pokal fra

klubben, omtale i lokalaviser, scorede
Uffe også "kassen" på kr, 3000,-, som
Supr Bowling i Nykøbing havde udsat til
den der først lavede en 300-serie i hallen.
Endnu mere bemærkelsesværdigt er det
måske, at Uffe forud for 300-serien havde
lavet en serie på 255 og i forlængelse af
300-serien lavede yderligere 7 strikes og
en serie på 230. Samlet resultat; 19 strikes
i træk og ialt 785 væltede kegler på 3
serier. Tillykke.

Erly Pedersen

Bowlingcentrets daglige leder Jane Kofoed overræklær
præmiecheck på kr, 3000,- til Uffe, medens Uffes stolteforældre ser på.
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Billedet taler for sig selv, men skal vi lige gøre opmærksom på, at dameholdetfra
KBK 1940 har vundet anden division - øst og rykker op i ferste division.

CUP-FINALER

Puslinge:
Hook vinder over LC 82 med
1147 - 1120

Junior:
Sisu vinder over Hook med
1376 - 1106

Ynglinge:
Sisu vinder over Sporvejene med
1531 - 1447

Ungsenior:
GBK vinder over Sporvejene med
1464 - 1319

0000000000000

DANSKE MESTRE 1995/96

GULD: Lena Sulkanen, Rossini
SØLV: Helle Jacobsen, FaIcon
BRONZE: Berit Rasmussen, S.hus.

GULD: Ole Larsen, Sisu
SØLV: Søren Pedersen, Frogs
BRONZE: Claus Petersen, Rossini

0000000000000

Mangt og meget blev der slet ikke plads
til i dette nummer af Bowlingnyt.
Redaktøren vil forsøge at råde bod på
dette i sæsonens sidste Bowlingnyt der
udkommer umiddelbart efter forbundets
repræsentantskabsmøde. F .eks. omtale
af Politiets Idrætsforenings store projekt
på Holmens tidligere grund, top-20-
lister for serier og rækker, samt en del
smånyt fra regioner og kredse.
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KBU RESULTATER OG STILLINGER
Danmarksserien Danmarksserien GBK 90 78739
Kreds 3 Kreds 4 Lyngby 89 78749

Jackpot 88 78960
Sporvejene -Grøndal Center -Jackpot The Frogs 82 79236
4-4024 4-4087 2-4030 6-4285 Sisu 76 78905
Sisu -Rossini Sisu -Ellipsen Ravnsborg 76 77091
8-4835 0-4448 6-4707 2-4547 BK77 68 78282
BBK73 -Joker BK 77 -Lyngby Ellipsen 62 77039
0-4194 8-4459 2-4280 6-4392 Joker 51 76039
Politiet -Smut 79 Ravnsborg -Joker Center 38 75209
2-4341 6-4188 0-4099 8-4380
HBK -Old Stars Jackpot -The Frogs Kobenhavnsserie lA
6-4445 2-4413 4-4488 4-4414
Joker -Smut 79 Joker -BK 77 Vangede -Trotterne
2-4156 6-4338 2-4179 6-4331 6-4030 2-3830
Grøndal -HBK GBK -Sisu BeI.I.F. -HBK
6-4370 2-4204 6-4621 2-4485 4-3983 4-3990
Politiet -Sisu Lyngby -Center GBK -SAS
0-4227 8-4564 8-4476 0-4076 8-4233 0-1922
Rossini -Sporvejene Ellipsen -Ravnsborg Lyngby -BK 77
6-4386 2-4266 2-4351 6-4478 8-4315 0-4123
01d Stars -BBK 73 Lyngby -The Frogs Croatia -Herlev
6-4668 2-4299 6-4468 2-4276 6-4297 2-4129
Politiet -Sporvejene Ellipsen -BK 77 SAS -Lyngby
4-4258 4-4181 2-4274 6-4428 2-4004 6-4161
Rossini -HBK Joker -Center BK 77 -Trotterne
4-4264 4-4386 8-4280 0-3866 6-4164 3829
Old Stars -Smut 79 Jackpot -Sisu HBK -GBK
4-4579 4-4409 2-4297 6-4567 2-3898 6-4020
Grøndal -BBK 73 GBK -Ravnsborg Herlev -Bel.l.F.
6-4397 2-4068 6-4487 2-4209 8-4150 0-3870
Joker -Sisu GBK -The Frogs Vangede -Croatia
2-4544 6-4674 4-4424 4-4537 2-4173 6-4375

Sisu -Ravnsborg BK 77 -Croatia
Sisu 122 83090 6-4406 2-4270 2-4255 6-4325
Rossini 87 79471 Lyngby -Jackpot HBK -Lyngby
Joker 80 79170 2-4470 6-4430 2-4109 6-4221
HBK 80 77618 The Frogs -Joker SAS -Trotterne
Grøndal 70 76968 8-4551 0-4311 2-3454 6-3574
Smut 79 63 76851 Center -BK 77 Herlev -GBK
DId Stars 60 79227 2-4225 6-4438 4-4040 4-4112
BBK 73 58 75977 Ellipsen -GBK Vangede -Bel.I.F.
Politiet 56 77171 4-4255 4-4368 2-4264 6-4329
Sporvejene 44 74617
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Lyngby -GBK Jackpot -VBINalby Hook -Sporvejene
6-4179 2-4133 8-4569 0-3777 4-3956 4-3933
Herlev -Vangede Grøndal -Sundby Alea -LK
2-4222 6-4215 4-4082 4-3992 6-4159 2-3903
Croatia -Bel.I.F. Grøndal -KBK 1940 GBK -Ravnsborg
8-4336 0-3725 4-4184 4-4050 6-4011 2-3861
SAS -8K 77 Jackpot -Sundby
2-3397 6-3899 4-4089 4-3895 Alea 107 75133
Trotterne -HBK Hook 102 75187
0-2946 8-3981 Pin Crackers 103 77967 NBC 95 73978

Jackpot 98 75311 Køge 75 74 72064
Croatia 104 75594 BKEna 86 72257 LK 69 72148
BK 77 92 75098 Søborg 76 74985 BK77 61 71739
Lyngby 87 74176 VSKJShoot 74 72294 Jackpot 54 70238
GBK 86 75047 Grøndal 71 74613 Sporvejene 54 69892
Herlev 84 74049 VBINalby 61 70631 Ravnsborg 54 68773
Vangede 78 74484 KBK 1940 53 71242 GBK 50 69753
HBK 68 72235 Partnerr 52 72658
Bel.I.F. 60 72635 Sundby 46 69160 Københavnsserie 2B
Trotterne 43 68180
SAS 18 57117 Københavnsserie 2A Ellipsen -Jackpot

6-4062 2-3877
Københavnsserie IB BK 77 -GBK Giro -Joker

6-4077 2-3958 6-4260 2-4047
Grøndal -VBINalby Sporvejene -NBC DDB -Kvik
6-4144 2-3649 0-3907 8-4183 4-4473 4-4298
KBK 1940 -Partner Ravnsborg -Alea Joker -FB
4-4107 4-4160 2-3825 6-4075 0-3844 8-4238
Pin Crackers -VSKJShoot Hook -Jackpot Kvik -Ellipsen
8-4483 0-4069 8-4343 0-3785 6-4180 2-3996
BKEna -Jackpot LK -Køge 75 DDB -Flintstone
0-3228 8-3842 5-3946 3-3774 5-4088 3-4017
Sundby -Søborg NBC -LK Politiet -Giro
2-3897 6-4033 6-4338 2-3960 4-4204 4-4326
VSKJShoot -BK Ena Køge 75 -BK 77 BKKøge -Jackpot
4-4116 4-4130 8-4145 0-3822 0-3458 8-3866
Søborg -KBK 1940 GBK -Jackpot Politiet -Kvik
4-4228 4-4148 4-3931 4-3889 0-3952 8-4453
Partner -Pin Crackers Alea -Sporvejene FB -DDB
0-4019 8-4596 6-4250 2-3891 6-4526 2-4174
VSKJShoot -VBINalby Hook -Ravnsborg Flintstone -Giro
2-4042 6-3994 8-4326 0-3888 6-3884 2-3889
Partner -BK Ena NBC -BK 77 Ellipsen -BK Køge
0-3862 8-4079 6-4378 2-4106 8-4162 0-3696
Søborg -Pin Crackers Køge 75 -Jackpot Politiet -BK Køge
2-4441 6-4542 6-4091 2-3770 2-3990 6-3928
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Flintstone -Kvik Køge 75 -GYB BBK 73 -BK 77
2-3570 6-3961 2-3445 6-3818 0-3698 8-3946
Ellipsen -Joker Søborg -Lyngby Joker -Sisu
8-4300 0-4017 2-3669 6-3826 1-3939 7-4160
FB -Giro Grøndal -Lyngby S0B -Sisu
2-4272 6-4282 2-3775 6-3891 0-4090 8-4381
Jackpot -Joker Grøndal -GBK Grøndal -Kvik
0-3664 8-4089 4-3810 4-3748 6-3720 2-3768
Jackpot -DDB Joker -Slagelse
2-3899 6-4035 LC 82 \02 70608 2-3758 6-3781

Center 96 71008 BBK 73 -Ellipsen
FB. 106 76603 GVB 86 70580 0-3617 8-4044
Kvik 96 74548 CKC 78 69906 Speedy -BK 77
Ellipsen 92 74217 Lyngby 70 68291 6-4017 2-3921
DDB 89 74611 Søborg 62 68596 BK 77 -Kvik
Giro 72 73937 Køge 75 60 65057 6-4094 2-3748
Flintstone 63 70102 GBK 59 66883 Sisu -Slagelse
Joker 58 72365 DSB 54 65964 8-4197 0-3780
Jackpot 58 69828 Grøndal 53 67785 BBK 73 -S0B
Politiet 46 70738 2-3866 6-4111
BKKøge 40 68708 Københavnsserie 38 Ellipsen -Speedy

8-4115 0-3633
Københavnsserie 3A BK 77 -Ellipsen Grøndal -Joker

4-3807 4-3984 4-3862 4-3881
Grøndal -Center Ellipsen -Kvik
0-3788 8-4023 2-3821 6-3819 Sisu 105 71779
GYB -DSB Sisu -BK 77 S0B 92 72441
6-3989 2-3745 8-4479 0-3727 Ellipsen 90 70333
GBK -CKC BBK 73 -Joker Speedy 82 69834
4-3729 4-3700 0-3674 8-3872 Kvik 80 70921
Lyngby -Køge 75 Joker -Ellipsen Slagelse 78 70722
6-3867 2-3676 2-3566 6-3925 BK 77 78 70128
LC82 -Søborg BK 77 -S0B Grøndal 48 67050
4-3719 4-3798 4-3950 4-3821 BBK 73 34 66431
Køge 75 -GBK Kvik -BBK 73 Joker 33 66251
6-3635 2-3599 6-4050 2-3750
CKC -GYB Slagelse -Speedy Københavnsserie 4A
6-3966 2-3915 6-4248 2-4083
Søborg -Center Sisu -Grøndal Hook -Sporvejene
2-3722 6-4010 8-4\00 0-3678 8-3708 0-3507
DSB -LC 82 S0B -Ellipsen DDB -Holbæk
2-3974 6-4000 4-4043 4-4093 8-3775 0-3462
CKC -LC 82 Speedy -Kvik S0B -HDBC
2-4085 6-4256 8-3828 0-3454 8-3789 0-3435
DSB -Center Grøndal -Slagelse Brh.Sport -Fakse LP
0-3163 8-3967 4-3799 4-3600 0-3703 8-4001
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Sporvejene -DDB Holbæk -Center Rossini -HBK
4-3703 4-3699 6-3972 2-3739 2-3764 10-4306
Holbæk -Hook BK 77 -Isefjord Eagle -Nesa
3-3866 5-3873 8-3529 0-3365 9-4100 3-3866
Smut 79 -Parken ABC -IF 32 HBK BK65
4-3924 4-3965 8-4206 0-3867 12-3824 0-3448
Fakse LP -DDB Center -Mars FB -Rossini
6-3911 2-3666 4-3630 4,3875 lZ,3(i74 O"~55q
Sporvejene -Smut 79 Antvorskov -ABC Sisu -Eagle
2-3563 6-3826 2-3865 6-3920 2-3789 10-4086
HDBC -Holbæk Isefjord -GVB Nesa -Hook
2-3455 6-3809 4-3353 4-3336 10-3926 2-3636
Parken -SØB IF 32 -Holbæk BK65 -Sisu
6-4052 2-3942 0-3508 8-3825 6-3761 6-3904
Hook -Brh.Sport NBC -BK 77 Rossini -Hook
6-3899 2-3721 6-3577 2-3657 8-3818 4-3805
Parken Holbæk Isefjord -ABC HBK -Eagle
8-4062 0-3676 0-3395 8-4029 8-4214 4-4081
HDBC -Brh.Sport Antvorskov -Holbæk FB -Nesa
2-3434 6-3861 4-3944 4-3859 2-3545 10-4005
Fakse LP -S,ut 79 Center -BK 77
6-4078 2-3860 8-3664 0-3306 HBK 148 57206
Sporvejene -SØB IF 32 -Mars Eag!e 126 56319
0-3232 8-3523 8-3513 0-2971 Nesa 89 53586
Hook -DDB NBC -GVB FB 80 46612
4-3905 4-3741 8-3949 0-3628 Rossini 78 53888
Holbæk -Sporvejene BK65 61 52717
0-3680 8-3947 ABC 116 69263 Sisu 56 42276

Holbæk 92 66044 Hook 34 49549
Fakse LP 108 71589 Center 84 64993
Parken 96 69531 BK 77 79 64599 RækkeA2
Hook 87 67130 GVB 72 62103
Smut 79 85 69181 Antvorskov 68 62573 LK -Vangede
DDB 78 67469 Mars 68 60184 10-3925 2-3696
SØB 77 67358 NBC 62 59381 HDBC -Næstved
Brh.Sport 60 66839 IF 32 44 58573 8-3333 4-3318
Holbæk 55 67582 Isefjord 35 61666 KBK 1940 -Partner
Sporvejene 48 64397 8-4039 4-3833
HDBC 26 61656 Rækker med Alea -Ringsted

4-mandshold 2-3315 10-3607
Københavnsserie 48 Alea -HDBC

Række Al 10-3340 2-3120
Mars -NBC Partner -LK
6-3839 2-3736 Hook -Sisu 4-3638 8-3941
Antvorskov -GVB 2-3561 10-3723 Vangede -KBK 1940
4-3581 4-3573 BK65 -FB 8-3972 4-3923

12-3809 0-3331
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Næstved -Ringsted Række B l Viking -BBK 95
2-3531 \0-3535 4-3543 8-3592
HDBC -LK Hovsa -Pin Crackers Viking -AK Bowling
0-3429 12-3973 0-2802 12-3999 12-4053 0-3349
Alea -Partner Vestegnen -Nesa Viking -Døvania
0-3081 12-3769 6-3962 6-3994 2-3780 \0-4022
Næstved -KBK 1940 Eagle -HBK BBK 95 -Døvania
2-3360 10-3759 4-3430 8-35 \O 4-3605 8-3801
Ringsted -Vangede BBK 95 -AK Bowling
2-3740 10-3771 Nesa 89 38074 4-3135 8-3369

Eagle 76 35755 BeI.I.F. -Jackpot
Vangede 126 54044 Pin Crackers 71 36419 6-3780 6-3729
Ringsted 113 50974 HBK 64 37297
LK 1\0 52222 Vestegnen 47 34920 Jackpot 78 35933
Partner 89 50198 Hovsa 13 30559 BeI.I.F. 67 36081
KBK 1940 86 51249 Døvania 66 34890
Alea 74 47811 Række B 2 AK Bowling 63 34022
Næstved 42 47125 BBK95 54 33638
HDBC 32 43036 Holbæk -Næstved Viking RB 32 28280

8-3653 4-3531
Række A 3 Ringsted -Ellipsen slut på herreresultaterne for

2-3401 \0-3612 denne gang. Desværre er der
Slagelse -ABC Holbæk -VBIIValby smuttet den sidste omgangs
4-3450 8-3583 \0-3720 2-3215 resultater, men TUR har da
Holbæk -HDBC Næstved -Ravnsborg givet os slutstillingeme.
8-3653 4-3343 0-3427 12-4118
VSKlShoot -Køge 75 Ellipsen -Næstved KBU-Damerne: XXXXX
10-3646 2-3478 10-3707 2-3255
Næstved -Ringsted VBIIValby -Ringsted Danmarksserien
4-3424 8-3589 12-3513 0-2946 Kreds 3
HDBC -Køge 75 Holbæk -Ravnsborg
2-3235 10-3768 2-3525 10-3896 Søborg -Jackpot
Ringsted -Slagelse 2-3684 6-3658
8-3557 4-3298 Ravnsborg 98 37161 HBK -Lyngby
Holbæk -VSKlShoot Ellipsen 74 35420 2-3600 6-3752
4-3856 8-3954 Holbæk 74 34484 Grøndal -Joker
Næstved -ABC VBIIValby 56 34706 4-3737 4-3788
6-3496 4-3421 Næstved 38 33398 Sporvejene -Hook

Ringsted 20 31333 4-3663 4-3750
VSKlShoot 138 52389 BK65 -Sundby
Holbæk 126 51904 2-3694 6-3834
Ringsted 95 48185 Række 83 Sporvejene -Lyngby
ABC 80 45388 5-3651 3-3469
Næstved 71 46986 Døvania -BeI.I.F. BK65 -Joker
Køge 75 70 43799 4-3565 8-3606 2-3699 6-3832
Slagelse 62 45590 Jackpot -AK Bowling HBK -Jackpot
HDBC 30 43967 2-3487 \0-3736 0-3848 8-4080
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Grøndal -Hook Jackpot -BK Køge NBC -Døvania
6-3886 2-3579 6-3830 2-3763 4-3685 4-3629
Søborg -Sundby BK 77 -DDB Jackpot -Politiet
2-3832 6-3888 8-3820 0-3438 4-3290 4-3235
Jackpot -BK 65 Kvik -SAS BBK 73 -GBK
8-4186 0-3478 8-3983 0-3040 2-3562 6-3695
Joker -Sporvejene Starlet -Alea CKC -Center
4-3870 4-3875 8-4306 0-3592 4-3395 4-3372
Sundby -Grøndal Giro -Jackpot LC 82 -Starlet
2-3386 6-3605 4-3783 4-3713 4-3505 4-3396
Hook -HBK BK Køge -CKC
2-3763 6-3965 0-3725 8-4048 GBK 17 94 60474
Lyngby -Søborg BBK 73 85 60873
6-3906 2-3660 CKC 17101 68837 Døvania 82 60411

Giro 90 66337 NBC 76 60454
Joker 17 92 66645 Jackpot 88 66530 Center 72 59083
Lyngby 79 64674 Kvik 86 66800 Starlet 70 60189
Sundby 78 64294 Starlet 82 68153 Jackpot 63 59253
Jackpot 76 66111 BK Køge 74 64261 LC 82 60 58685
Grøndal 76 65124 BK 77' 57 62886 CKC 40 57349
Sporvejene 71 63061 SAS 38 60985 Politiet 38 57684
BK65 58 63707 Alea 34 60527
Hook 55 63650 DDB 30 60477 Københavnsserie I B
HBK 50 63934
Søborg 45 63184 Københavnsserie 1 A Ravnsborg -SØB

8-3682 0-3250
Danmarksserien Døvania -CKC ABC -HBK
Kreds 4 6-3506 2-3122 2-3272 6-3711

GBK -LC 82 NBC -Grøndal
SAS -Starlet 8-3788 0-3515 0-0000 8-3376
0-3550 8-3942 Starlet -NBC Slagelse -Holbæk
Alea -Giro 4-3401 4-3566 4-3555 4-3505
0-3599 8-3916 Politiet -BBK 73 SØB -ABC
Jackpot -BK 77 6-3728 2-3700 8-3624 0-3303
6-3879 2-3743 Center -Jackpot Ravnsborg -HBK
CKC -Kvik 4-3565 4-3524 8-3518 0-3457
8-4277 0-3972 Døvania -Jackpot Holbæk -Grøndal
DDB -BK Køge 8-3503 0-3191 6-3463 2-3425
0-3642 8-3862 Center -BBK 73 Slagelse -NBC
SAS -Giro 4-3501 4-3592 8-3300 0-0000
2-3606 6-3715 Starlet -CKC
DDB -Kvik 8-3789 0-3302 Ravnsborg 13 79 45628
2-3577 6-3778 Politiet -LC 82 HBK 71 45903
CKC -Starlet 6-3749 2-3571 Grøndal 69 45069
4-4404 4-4301 GBK -NBC SØB 60 43849
Alea -BK 77 6-3696 2~3584 Slagelse 47 44280
4-3484 4-3638 Holbæk 46 43354
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ABC 13 40 42766 BKKøge -Partner Fakse 10 52 32042
NBC 4 18859 8-3360 4-3338 Pin Crackers 48 28027

BK 77 -Køge 75 AK Bowling 30 23624
Række A 1 12-3252 0-0000

Partner -Lyngby Række BI
Sisu -Kvik 12-3862 0-3282
6-3634 6-3601 FB -GBK Ringsted -Antvorskov
LK -Joker 10-3643 2-3357 0-2993 12-3628
6-3318 6-3331 Køge 75 -Partner Partner -Holbæk
Sisu -Bel.I.F. 0-0000 12-3933 12-4060 0-3093
4-3527 8-3698 BK 77 -FB Hook -Tøserne
LK -GVB 10-3577 2-3347 0-3158 12-3601
12-3718 0-0000 Lyngby -BK Køge Antvorskov -Partner
Kvik -SAS 2-3249 10-3370 10-3478 2-3357
12-3294 0-1877 Partner -BK 77 Ringsted -Tøserne
Joker -Ellipsen 10-3963 2-3559 0-3003 12-3421
2-3261 10-3480 FB -Køge 75 Holbæk -Hook
Bel.I.F. -LK 12-3392 0-0000 8-3376 4-3316
10-3715 2-3469 BK Køge -GBK Hook -Antvorskov
GVB -Sisu 9-3476 3-3425 4-3043 8-3135
10-3667 2-3182 Partner -Ringsted
Ellipsen -Kvik BK 77 12112 42996 10-3543 2-3155
8-3690 4-3536 BK Køge 89 36434 Tøserne -Holbæk
SAS -Joker Partner 1182 35221 8-3604 4-3582
0-0000 12-3277 FB 70 36529
SAS -GVB GBK 63 36095 Tøserne 10 98 35383
0-2631 12-3788 Lyngby 52 33825 Antvorskov 78 33804
Kvik -Bel.I.F. Køge 75 O 0000 Partner 75 34335
4-3702 8-3933 Holbæk 48 32563
Ellipsen -LK Række A 3 Hook 41 32073
10-3733 2-3501 Ringsted 20 30089

HDBC -Rossini
Bel.I.F. 13 98 48826 6-3487 6-3488 Række B 2
Sisu 90 46224 Pin Crackers -Alea
GVB 88 44311 0-2184 12-3254 Brh.Sport -Sporvejene
Ellipsen 86 45762 Fakse LP -AK Bowling 12-3403 0-3048
Kvik 85 45869 2-3174 10-3363 Trotterne -BK 77
LK 71 45543 Rossini -Pin Crackers 12-3738 0-2872
Joker 57 44123 12-3619 0-2168 Trotterne -Viking
SAS 49 38537 Alea -Fakse 6-3667 6-3763

4-3356 8-3388 Sporvejene -BBK 95
Række A 2 AK Bowling -HDBC 10-3241 2-3036

6-2964 6-3041 BK 77 -Brh.Sport
Lyngby -Køge 75 0-0000 12-3242
12-3304 0-0000 Rossini 10 94 33418 Trotterne -BBK 95
GBK -BK 77 Alea 70 32332 8-3445 4-3042
2-3487 10-3791 HDBC 66 31068
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Sporvejene -Viking GBK 14 146 59997 Center -Hook
0-3165 12-3566 Sisu-I 136 58666 2-2116 6-2455

Sisu-2 94 53927 GBK -CKC
Trotterne lO 86 35705 Center 92 55222 4-2188 4-2243
Viking 82 35505 S0B 91 53123 Sporvejene -Sisu
Brh.Sport 78 33911 Ravnsborg 68 43212 0-2007 8-2742
BBK95 40 31171 Kreds 14 41 43805 Sisu -GBK
BK 77 40 22274 Kreds 31 4 35911 8-2855 0-2379
Sporvejene 34 31166 Hook -Sporvejene

Ynglinge 2 6-2307 2-1974
For dameturneringen gælder, Center -Pin Crackers
at resultaterne fra omgangen Sisu -Sundby 8-2749 0-1692
den 27/28 april ikke er nået 12-3691 0-3001
frem til redaktionen. Sporvejene -Sisu Sisu 12 92 32805

8-3602 4-3585 Hook 66 28114
KBU-UNGDOM XXXXX Sundby -HBK Center 46 28960

2-3043 10-3259 GBK 43 28187
Ungsenior Grøndal -KBK 1940 Sporvejene 32 23224

0-0000 12-2920 CKC 31 25762
Sporvejene -GBK BBK95 -Sporvejene Pin Crackers 26 22377
0-3929 12-4385 0-2719 12-3872
Joker -Grøndal Grøndal -BBK 95 Junior 2
12-4257 0-3627 0-0000 12-2953
CKC -ABC HBK -BBK 95 Grøndal -Hook-2
12-3237 0-0000 8-3440 4-3221 8-2430 0-1988

Sporvejene -KBK 1940 GVB -Sisu-2
Joker 14 134 49845 12-3831 0-2468 2-2279 6-2225
GBK 130 49309 HBK -Sisu GBK -Center
Sporvejene 74 43662 8-3587 4-3561 0-0000 0-0000
Grøndal 70 41708 KBK 1940 -Sundby Hook-I -Sisu-1
ABC 46 29576 4-3008 8-3293 0-2002 8-2518
CKC 24 36320 Grøndal -Sporvejene Center -Hook-1

0-0000 12-4049 0-1480 8-2059
Ynglinge 1 Hook-2 -GBK

Sporvejene 12 114 39693 8-1923 0-0000
Ravnsborg -Sisu-2 HBK 104 40388 Sisu-2 -Grøn dal
8-3757 4-3497 Sisu 102 39956 8-2560 0-1849
Sisu -Kreds 4 Sundby 80 38000 Sisu-1 -GVB
12-4563 0-3582 KBK 1940 72 35383 8-2512 0-1967
Kreds 4 -Ravnsborg BBK 95 32 32465
0-1916 12-3617 Grøndal O 000 Sisu-1 14 108 36098
GBK -Sisu-2 Sisu-2 90 32398
10-4300 2-4000 Junior 1 Hook-l 71 28377
Sisu-1 -S0B GVB 57 25865
12-4249 0-3516 Pin Crackers -Sporvejene Grøndal 53 28875
Center -Kreds 31 0-1603 8-2059 Hook-2 46 23600
12-3810 0-2131
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Center
GBK

Junior 3

Køge 75
0-0903
Jackpot
6-2089
Hook
2-1812
LC 82
7-2450
Køge 75
0-1242

15 2 I 936 Center
O 000 LC 82

Ravnsborg
HBK
Sisu

14

-Ravnsborg
8-2092
-Holbæk
2-1905
-LC 82
6-2055
-Jackpot
1-2310
-Ringsted
8-2027

Ravnsborg -Hook
8-2041 0-1394

Jackpot
LC82
Ravnsborg
Ringsted
Køge 75
Holbæk
Hook

Puslinge 1

Hook
4-1468
Sisu
4-1461

Sisu
Hook
CKC
Jackpot
GBK

Puslinge 2

Sisu
2-1331
Center
8-1691

12 106 14042
74 12383
58 11647
54 12248
28 11755

0000000000000

TOPSCORERNE

SENIOR-TOPSCORERE:
(l K.B.U.)

Divisionerne:
Anne Neven Nygaard,
Sundby 885

Flemming Damstoft,
Sundby 983

Ungseniorpiger: Danmarksserierne:
Gitte Andersen, Joker 1185 Jette S. Pedersen, Starlet 905

Juniordrenge:
Søren Christensen,
Center

Puslingepiger:
Anja Andersen, CKC

Puslingedrenge:
Morten Sie, Center 622

topscorere pr. 1/5-96

0000000000000

TOP-TYVE
LISTERNE vil være at
finde i det næste
nummer af
BOWLINGNYT, der
udkommer efter
DBwF's repræsen-
tantskabsmøde.

Ungseniordrenge: Søren 0. Pedersen, Frogs 953
Claus Schmidt, Joker 1235

Københavnsserierne:
Sue Bech, NBC 797

12 76 25367 Parly Holm, VBIIValby 922
75 24975 Ynglingedrenge:
73 23874 limmi Christensen, Sisu1232 Rækkerne:
40 20785 Bitten Nielsen, Viking, 1162
33 18393 Juniorpiger:
20 16120 Britt Brøndsted, Sisu 745 Jørgen Jørgensen, HBK 1246
20 15628

14459
13327
11275

00
00

Ynglingepiger:
Maria Ljungdahl, Sisu 1171

0000000000000

873 Næste nummer
af

BOWLINGNYT

-GBK
4-1303
-Jackpot
4-1420

12 112
96
56
O
O

-LC 82
6-1388
-Ravnsborg
0-0000

667

udkommer
hurtigst muligt

efter
forbundets

repræsentant-
skabsmøde.

Derefter
GOD SOMMER

til alle


